PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 120/2023 - BENS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: E D AZAMBUJA CIA LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB N° 73.865.008/0001-94.
OBJETO: FORNECIMENTO DE ELETRODOMÉSTICOS E OUTROS AFINS.
PRAZO: 17/06/2023.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 4.792,00.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 02/06/2023.

_______________________

		2023-06-05T10:15:19-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA